[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от       16.09.2019                                                          №          137
ст-ца Запорожская
Об утверждении Положения об организации семейных (родовых) захоронений на территории общественных кладбищ Запорожского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 12 января 1996 года N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле" и статьей 22 Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года N 666-КЗ "О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае" п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение об организации семейных (родовых) захоронений на территории общественных кладбищ Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Приложение).

2. Общему отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Рыбиной) официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
          3. Контроль  за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района  О.П.Макарову.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                   Н.Г.Колодина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от
16.09.2019               №    137
«Об утверждении Положения об организации семейных (родовых) захоронений на территории общественных кладбищ Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

Проект внесен и составлен:

Ведущий специалист                                                                               В.А.Гуржий
Проект согласован:

Исполняющий обязанности

заместителя главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              К.А.Домашев
Начальник общего отдела                                                                      И.В.Рыбина